
令和8年2月9日 

法人事務部 

ご来館者 

　各　位 

駐車場費用改定のお知らせ 
 

いつも当院をご利用いただき、まことにありがとうございます。 

表題の件につきまして、駐車場の円滑な運営および維持管理のため、次のとおり運用を改

定させていただくこととなりました。 

ご利用の皆さまには、ご理解・ご協力を賜りますよう、なにとぞよろしくお願い申し上げます。 

 

■費用 

　入庫から30分無料 

　以降、1時間ごとに200円（当日料金は最大800円） 

 

■お支払い方法 

　現金のみ 

 

■開始日 

　2026年3月2日（月） 

　※2026年2月9日（月）現在、すでに駐車場内にフラップ板を設置済みですが、　　　　　　　

　　実際に稼働するのは、3月2日からとなります。 

 

■ ご注意 

ご入庫後、約1分でフラップ板が上昇し、お車が固定されます。 

30分以内にご出庫される場合でも、精算機での操作が必要となりますので、あらかじめご

了承ください。 

　駐車場内で発生した事故・盗難・その他トラブルにつきましては、当院では責任を負いか　

　ねます。 

 

今後も、安全で快適な駐車場環境の維持に努めてまいります。引き続き当院をご利用くださ

いますよう、よろしくお願い申し上げます。 


	駐車場費用改定のお知らせ 

